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Cheescake Supreme "caramello-brownie",
pretagliata
Ingredienti
FORMAGGIO FRESCO ALLA DOPPIA PANNA (26%), zucchero, MASCARPONE, PANNA, 
UOVO INTERO, FARINA DI GRANO tenero, cioccolato (4%)(zucchero, impasto di cacao, 
burro di cacao, GRASSO DI BURRO, cacao magro, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA), 
LATTE CONDENSATO, (zuccherato), amido modificato, olio di colza, olio di palma, sciroppo 
di glucosio, glassa a base di cacao (con contenuto di grasso) (1%)(zucchero, olio di colza, 
cacao magro, olio di palma, LATTOSIO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, emulsionante 
lecitina disemi), AMIDO di FRUMENTO, GRASSO DI BURRO, NOCI, fecola di patate, sale da 
tavola, umidificante sorbitolo, umidificante glicerina, cacao magro, aroma naturale, agente 
lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, stabilizzante pectina, SIERO 
DI LATTE DOLCE IN polvere, amido di riso, emulsionante esteri metiltartarico di mono e 
digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico
Può contenere tracce di: ARACHIDI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, 
FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A 
GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI


